ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.12.2018г. № 173

О результатах публичных слушаний

	         На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. N190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  в  соответствии с Положением «О  публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Луневское   от 31.08.2011г. № 46/09,  Постановлением главы муниципального образования сельское  поселение Луневское от  16.11.2018г. № 167  «О назначении публичных слушаний по вопросу   рассмотрения актуализированной схемы теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года», постановляю:
1.Принять к сведению итоги публичных слушаний по вопросу    рассмотрения актуализированной схемы теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года.
	2.Опубликовать настоящее постановление, итоговый документ и заключение  о результатах публичных слушаний путем размещения информации на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Луневское в сети Интернет и  в газете «Вести Луневского».

Глава муниципального образования
сельское поселение Луневское                                                     Н.В.Тютина

Итоговый документ
публичных слушаний

Публичные слушания, назначенные  Постановлением главы муниципального образования сельское поселение Луневское от  16.11.2018г. №  167

Тема публичных слушаний: Рассмотрение актуализированной схемы теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года.
Инициатор публичных слушаний
Глава муниципального образования сельское поселение Луневское
Дата проведения:   28.11.2018г.

	№
воп
роса
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	П.н.
реко
мен да
ции
	Предложения и                               рекомендации
экспертов
	Предложение
внесено
(поддержано):
	Приме                         чание

	1.
	Формулировка вопроса
	1.1.

	Текст рекомендации/
предложение
	Ф.И.О.
эксперта/
название
организации

	1.
	Рассмотрение актуализированной схемы теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года

Дополнительно в установленные сроки предложений не поступало

Заместитель Председателя публичных слушаний                                                В.В.Мерзликин

	Заключение

О результатах публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Луневское по рассмотрению актуализированной схемы теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года.
 Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального образования сельское поселение Луневское от 16.11.2018г. № 167.
Информация была размещена  на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Луневское в сети Интернет  и на досках объявлений в  каждом населенном пункте поселения Луневское.
Дата проведения публичных слушаний 28.11.2018г.
Место проведения публичных слушаний Московская область, Солнечногорский район, пос.Лунево, здание администрации.
Количество и суть поступивших в установленном порядке предложений от экспертов:
- не поступало.
По результатам публичных слушаний сделаны следующие выводы:
	1.Публичные слушания проведены в соответствии с  действующим законодательством и нормативными правовыми актами  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области.
	2.На основании вышеизложенного, рекомендовать главе муниципального образования сельское поселение Луневское утвердить  актуализированную схему теплоснабжения  сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района Московской области до 2034 года.

Заместитель Председателя публичных слушаний                                               В.В.Мерзликин

Секретарь  публичных слушаний                                                                       З.Т.Чепурина